grati erunt Nobis. Interea quia Internuntius Noster Idem à Vo
adhuc detinetur, Caufus in Matium Coniugis quod indies pro
beratione Mariti in Dat tamdiu hic Subsistet Usq̄ dum illuc
Dimittetur Nuntius Noster, pro Subsistentia sua Singulis diebus
in totidem assignatum quod Polonio Juriere in Montanis
Videlicet 150 Asperos. Polonos exercitu instructos Inge
re, pecunias vero Coniugis Consumere. Adhuc Turcas
Apparamenta bellica aucta sunt et omnibus Bassis in illis
Sultano Baieramensi pendis Altitis donatiuis remissis cum
hac conditione ut quilibet illorum se bene armatum sit At
Bassa reliqui (excepti Babilonia Juriere & aut quinquag
qui Sarauannam Meccam Versus Comitantur) Vocati sunt
ut se pro Equinoctio sistant. Castra in Aprili moueri debent
(ex peditio in Aprili fiet) Campi gramine abundantibus. De
logroclis lucentis iam sunt naues. Itaque vero magna
earundem copia paratur quod pro Construendo Ponte
uati desum deuehi debent. Turcas Vires suas Unde
Congurunt De potentia illorum Dexti quid definire
huc impossibile, Rameneum illos cogitare Sumitur.

1273

1273